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附件 1：环评工作委托书

委托书

广东恒泽环保科技有限公司：

我公司 惠州市宙邦化工有限公司 拟在 惠州市宙邦化工有限公司三

期厂内预留空地 投资建设 惠州市宙邦化工有限公司 3.5期溶剂扩产项目。

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》、

《建设项目环境保护管理条例》和《广东省建设项目环境保护管理条例》

等法律法规文件及惠州市有关规定，特委托贵公司进行环境影响评价工作。

我公司郑重承诺及时向贵公司提供编制该项目环境影响评价文件所

需的一切相关资料，并保证资料的真实可靠。

委托单位：惠州市宙邦化工有限公司

年 月 日
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附件 2：营业执照
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附件 3 法人身份证
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附件 4：不动产权证
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附件 5：建设用地规划许可证
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附件 6：现有（一期）项目环评批复（惠市环建〔2008〕J177 号）
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附件 7：现有（二期）项目环评批复（惠市环建〔2016〕46号）
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附件 8：年产1.5万吨锂离子电池化学品扩建项目环评批复（惠湾建环审[2018]66号）
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附件9：惠州市宙邦化工有限公司处理盐类副产物环保改造项目的批复(惠市环建[2019]32号)
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附件 10：现有（三期）项目环评批复（惠市环建[2019]31号）
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附件 11：现有（一期）项目环保验收意见(惠市环验[2013]11号)
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附件 12：现有（二期）项目竣工环境保护验收工作组意见
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附件 13：惠州市宙邦化工有限公司年产 1.5万吨锂电池化学品扩建项目、处理

盐类副产物环保改造项目竣工环境保护验收工作组意见
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附件 14：现有（三期）项目竣工环境保护验收工作组意见
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附件 15：《惠州市宙邦化工有限公司处理盐类副产物环保改造项目非重大变动

环境影响分析报告》专家评审意见
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附件 16：应急预案备案表
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附件 17：排污许可证
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附件 18：安全生产许可证
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附件 19：投资备案证明
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附件 20：《广东省能源局关于惠州市宙邦化工有限公司 3.5期溶剂扩产项目节

能报告的审查意见》（粤能许可[2022]41号）
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附件 21：污水处理合同
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附件 22：危废合同



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149
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